
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 20A88NLNX/XB/TUDYYB84W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 7 de Maio de 2021 • Ano IX • Nº 2769

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Aviso de Homologação Tomada de Preços nº 07.004/2020 - Repacon 

Construções e Locações Eireli. 
• Extrato do Contrato nº 2021.04.29.001 Tomada de Preços n° 

07.004/2020 TP - Repacon Construções e Locações Eireli. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.004/2020 que trata da CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA NO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE, Empresa REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrito no CNPJ nº 
15.279.651/0001-30, Valor total R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil trezentos e trinta e oito 
reais e dezesseis centavos). Homologo a presente licitação na forma da Lei Nº. 8666/93 – ARIDSON DE 
MESQUITA ARAGÃO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. São Benedito, 
28 de abril de 2021. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 20A88NLNX/XB/TUDYYB84W

Sexta-feira
7 de Maio de 2021
2 - Ano IX - Nº 2769

Homologações



 
 

 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 2021.04.29.001. TOMADA DE PREÇOS n° 07.004/2020 - TP, em conformidade com 
a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA NO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove 
mil trezentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos). Dotação: 0701.26.782.2602.1.022 – 
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO DA MALHA VIÁRIA / ELEMENTO DE 
DESPESA: 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, representado pelo Sr. ARIDSON DE 
MESQUITA ARAGÃO e de outro lado a empresa REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 15.279.651/0001-30, representada pelo Sr. RENATO JORGE DE 
OLIVEIRA. Data do Contrato: 29/04/2021. Vigência do Contrato: 12 meses. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 20A88NLNX/XB/TUDYYB84W

Sexta-feira
7 de Maio de 2021

3 - Ano IX - Nº 2769

Extratos de Contratos


		2021-05-07T11:44:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




